様式第３号（第７条関係）

信濃町住宅取得資金利子補給金交付申請書

年　　月　　日

信濃町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名　　　　　　　　　　　　印

　年度信濃町住宅取得資金利子補給金交付事業について、次のとおり補給金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	新規・継続の別
	　　　　　　　　　１.新規　　　　　２.継続

	交付認定日
	年　　月　　日　　　　第　　　　　号

	利子補給交付認定

期間
	　年　　　月から　　　　年　　　月

	融資借入期間
	年　　月　　日から　　　年　　　月　　日

	前年１２月３１日

現在の融資残高
	円

	前年利子支払期間

（１月１日～12月31日）
	　　　年　　月　　日から　　　年　　　月　　日

	前年利子支払額

（１月１日～12月31日）
	円

	利子補給交付申請額
	円

住宅融資取扱金融機関　様

上記、利子補給金申請者の住宅融資内容について太枠内をご確認いただき、記載されている内容が相違する場合には該当箇所を修正のうえ、押印にて訂正願います。

　　　年12月31日現在、上記のとおり相違ないことを証明します。
金融機関名　　　　　　　　　　　　　　印